Prefeitura Municipal de Marechal Floriano
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

LEI MUNICIPAL Nº 632, DE 19 DE JULHO DE 2006.

At:TORiZA o PO DER EXECUTn:o
-'lllNICIPAL A ADQLIRIR mtÓVEL.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MARECHAL FLORIANO, ESTADO
DO ESPíRíTO SANTO,

Faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona a seguinte Lei:

Art. l" l·1ca o Chefe do L:xecut1vo Mun1c1pal autorizado a adquirir
imóvel, de propriedade do Sr. Roberto Henrique Kalc Soares e da Sra. Marize Gave Kale
Soares. locali1..ado neste 1v1unicípio: medindo 10.740 m2 (dez mil setecentos e quarenta
metros quadrados}. registrado no Cartório de Registro Geral de imóveis da Comarca de
Domingos Martins/ES, Ll\·To 2-N, às fls. 280 e sob o nº 1-4.761.

Art. 2° O valor a ser pago será de RS 320 000,00 (Trezentos e vinte mil
reais)

Parágrafo único. O pagamento deverá ser efetuado em 9 (nove) parcelas.
sendo a primeira de RS 60.000.00 (Sessenta mil reais) e as demais de R$ 32.500,00 (Trinta
e dui~ mi! e quinhentos reais) em ç11da mês snbseqücnte.

Art. 3" Os recursos necessários para cobm as despesas previstas na
pres~nte Lei advirão da dotação <>rça?nentária. conforrnc classificação abaixo:

SECRETARL\ MUNIC IPAL DE SALDE
208001.10301000130764.490.6100 - FICHA 418
• Al •1s 1r• A Dt' nuo· \ '" lc ,,,.[ . \ , .r-,.,, •. • ,,., , ..... .,

R$ 320.000,00

A rt. 4° Esta Lei entrará cm vigor a contar da data de sua publicação.

A11. 5" Rc:v..:0gar•1-sc as dispv~içôes ~m contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Rua o., td Canal. n• '6. Centro, Marechal Flon31l0 - ES- CEP 29.255-000
rriefa..'Z. ~n·•·.11 32g;..: i "\ri - lo~$)27 ~f~St i i i i l!n1 ·1~1i · gab1ne•e·'1.tl?'1asat r<.~m.br

	2006-632-1-l